INDEX

RERVM, ET VERBORVM NOTABILIVM.

Prior numerus paginam, alter eiusdem paginae sectiones margini adscriptas demonstrat: at ubi unus solus est numerus, is intelligitur esse marginalis paginae proxime prænotata.

A

Absentia.

BSENTIA Reipublicæ causa
nocet. 53.29

Absurdum.

Absurdum vitandum, & ad hoc
verba improprianda 25.4

Abundantia.

qua Abundant non solent vi-
tiare 154.14

Acceptatio.

Acceptatio primi donatarij sufficit, ut reliquis post
cum actio acquiratur. 194.4

Acceptatio iure Regio ad donationis valorem non ne-
cessaria. 196.15

Acceptilatio.

Acceptilatio quomodo contra eam minor restituendu-
mus. 118.20

Accessio, & Accessorium.

Accessio accessionis non admittenda. 171.10

Accessorium vitiatur principali vitiato. 5.18

Accessorium non sequitur vbi diuersa ratio. 78.8

Accessorium sequi debet naturam principalis. 156.25

Accidentale.

Accidentalia non attendenda. 78.5

Accusatio, & Accusator.

Accusatio respicit iudicium regulare, syndicatus irre-
gulare. 221.11

Accusationis falsæ supplicij plura exempla. 230.52

Accusatores falsos Tiberius & Nero condemnarunt.
ibidem.

Accusator iudicis officium præoccupat; & nisi accu-
sator colludat, iudicis officium locum non habet.
235.69

Acta, Actio, & Actus.

Acta iudicialia non pereunt contra fideiussorem, qui
a sententia non appellavit, et si qui appellasset, face-
ret sententiam reuocare. 189.9

Actiones & iura non possunt ita donari, ut auocentur
ab eo cui competunt, quia eius nomine exercendæ.
154.15

Actio cessa quamvis aliter int̄ilis, poterit tamen esse
utilis cessionario. 128.6

Actio personalis viginti annis, mixta & realis tri-
ginta præscribitur. 131.10

Actio ex empto, vel stipulatu, de euictione duo capita
continet, primum pro restitutione pretij, secun-
dum pro interesse. 133.23

Actio extinguitur ipso iure compensatione. 182.1

Actio utilis & directa valde differunt. 189.14

Actio duplex ex iniuria nascitur, civilis, & criminalis.
219.1

Actiones concurrunt in eo quod deducta actio in iudi-
cium non comprehendit. 220.4

Actiones plures non concurrunt pro eadem re. ibid.9

Actio civilis qua datur pro interesse, non facit præ-
iudicium causæ criminali, sed utraque concurret.
234.79

Actionum concursus. Doctores qui explicarunt. 235.
70

Actiones plures ad idem ex eadem origine non con-
currunt, sed una eligenda. ibid.71

Actiones plures pro eadem re possunt concurrere, quan-
do ex diuersis causis procedunt. ibid.

Actiones concurrunt quando et si nascantur ex eodem
facto, tamen ad finem diuersum tendunt. ibid.

Actio rei persecutoria non concutrit cum poenali qua
respicit rem, secus quoad poenam. 72

Actiones plures poenales, vel mixtæ ex eodem facto
concurrere non possunt, nisi in alia plus compre-
hendatur, quam in altera. 73

Actus videtur gestus iuxta quod fieri solet. 36.19

Actus correlatius in dubio non præsumitur. 57.19

Actus reuocabilis sua natura in ea manet.
licet fiat pactum de non reuocando. 20

Actus qui ex sua natura nocui, ut prætent restitu-
tionem. 120.31

Actus perfectus ex supernienti causa non debet re-
trocedere. 196.12

Adam.

Adam utrum raptum, vel somnum habuerit in Para-
diso, latè examinatur. 248.34.35.36.37

Additio.

Additio iudicialis resoluta ac si non facta censenda.
142.4

Additamentum.

Additamentum, vel grauamen nouum quando interue-
niat in sententia. 149.7

Ademptio, & Ademptum.

Ademptio facta non censetur, nisi impleta conditione
ademptionis. 99.8

Ademptio tacita, vel expressa idem operatur. 204.28

Ademptum

Index Rerum.

Ademptum sub conditione, sub contraria dari vide- tur.	101.16	bile, ex Antonio Fabro.	80.17
Ademptum an sit in quo onus fideicommissi iniun- ctum.	ibid. 18	Appellatio correi & colligatoris etiam si revoletur sen- tentia, non prodest alteri qui in eam expreſſe con- ſensit.	ibid. 18
<i>Aditio.</i>		Appellare non potest tertius à sententia, nec admitten- dus quando est ius separatum.	ibid. 19
Aditio quæ animo conſtat, facilius inducitur quām poſ- ſessio quæ animo & corpore.	37.22	Appellatio omissa laſionem arguit in minore.	120.33
<i>Administrator.</i>		Appellatio debet à literis requisitoris interponi ad superiorē iudicis requirentis, non requisiti.	164.3
Administrator qui pretium rei recepit, de euictione teneſtur.	133.21	Appellatio correi prodest correis, si eadem caſa de- fensionis.	189.7
Administrator , & procurator tenentur ad ratiocinia eius quod administrarunt.	178.3	Appellatio permitta à iudice iniuste spoliante.	112.7
<i>Aduocatus.</i>		Appellatio recte procedit à declaratione excommuni- cationis.	213.8
Aduocatus qui habet caſam communem cum alio, non teneſtur quoad eum gratis patrocinari.	186.10	Appellatio friuola non admittenda.	214.13
<i>Ædificium.</i>		Appellatio friuola est cum interponitur ab eo quod ali- quis conſensit.	ibid.
pars Ædificij, vel fundi quæ eo inclusa.	162.16	Appellatio friuola quæ habet contra se iuri præsum- ptionem.	14
<i>Æqualitas.</i>		Appellatio non admittenda à grauamine instanti- neo.	ibid.
Æqualitas ſeuandæ caſa videri repetita in formam ſuccedendi.	26.9	Appellatio in eis quæ fiunt contra ius, non admitten- da.	216.32
Æqualitas in contractibus ſeuandas.	115.24	Bulla Leonis X. circa id explicatur.	32
<i>Agnatio.</i>		Appellatio regulariter permitta à suspensione, vel in- terdictione officij.	222.19
Agnatio non inducenda quando potest esse alia ratio ſubſtitutionis masculorum.	18.5	Appellantes ad Imperatorem si non obtinebant, pœ- na pecuniaria mulctabantur.	216.37
Agnatio excluditur ex ſubſtitutione fœminarum.	ibid. 6	idem si ad Senatum appellarent, decretum.	ibid.
Agnatio inducitur quoties extantibus fœminis nullæ vocatæ, ſed masculi agnati.	19.6	Appellatio quæ in suspensione officialis, & motum correctione locum non habet, admittenda ſi mo- dus excedatur.	232.61
Agnationis mentio conſtituit eius maioratum ex Sena- tus decreto.	21.27	Appellatio iure communi & Hispano locum habet à ſententia, qua iudex ſe pronuntiat iudicem, vel non.	233.2
Agnatio limitata ad gradus potest considerari.	23.18	<i>Aqua.</i>	
Agnatio non